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  Det här är en av mina favoritfunktioner, för trots att jag alltid försöker 
jämföra mina foton och kasta bort de jag inte vill ha, har jag ändå förr 

eller senare flera bilder som ser ungefär likadana ut. Funktionen kallas 
”Hög” och ger dig möjlighet att lägga liknande bilder i en fotohög där du 
endast ser den översta bilden. Om du tog tjugo bilder vid ett visst tillfälle 

så måste du inte låta alla dessa tjugo bilder ta upp plats i Medieläsaren. 
I stället kan du välja att visa en enda bild som i sin tur får representera de 

övriga nitton bilderna.

Steg 1
Med Organizer öppen håller du ned 
Ctrl och klickar på alla bilder du vill ska 
ingå i fotohögen (om bilderna ligger i 
en följd efter varandra klickar du på 
den första bilden, håller ned Skift och 
klickar sedan på den sista i serien). När 
samtliga bilder är markerade väljer du 
Redigera > Hög > Lägg markerade 
foton i hög.

Steg 2
Ingen dialogruta dyker upp, det bara 
händer – alla bilderna i exemplet här 
ligger nu på hög bakom den första bilden 
som markerades (se det som flera lager 
som staplats på varandra och där varje 
lager är en bild). Du kan se om en minia-
tyrbild innehåller en hög eftersom den 
då försetts med ikonen Hög (som ser ut 
som en liten trave blått papper) i övre 
högra hörnet.

Minska röran genom 
att lägga bilderna 
i fotohögar
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Steg 3
När bilderna lagts på hög kan du när 
som helst granska dem genom att klicka 
på fotot med ikonen Hög och sedan 
välja Redigera > Hög > Expandera foton 
i hög, eller bara klicka på den högerrik-
tade pilen till höger om miniatyrbilden. 
Alla bilderna i högen visas nu i Medie-
läsaren i ett område med grå bakgrund 
så att du kan titta på dem utan att be-
höva packa upp dem ur högen. För att 
”samla ihop” fotohögen igen, klicka på 
den lilla vänsterriktade pilen till höger 
om sista miniatyrbilden i högen.

Steg 4
Om du vill packa upp högen markerar 
du fotot med ikonen Hög i sorteraren 
och väljer sedan Redigera > Hög > Dela 
upp fotohög. Om du kommer fram till 
att du inte vill behålla någon av bilderna 
i fotohögen markerar du miniatyrbilden 
med ikonen Hög och väljer därefter 
Redigera > Hög > Lägg samman hög. 
Det fungerar på samma sätt som när 
man lägger samman bildlager – allt 
som blir kvar är den första bilden. När 
du lägger samman högen kan du också 
välja om du vill ta bort bilderna från 
hårddisken eller inte.


